
 

Modelářský kroužek modulové železnice při 3.MS ČČK Praha 1 
 

Kroužek je pro děti od třetí třídy. Kapacita je však omezená. Vítáni jsou i dospělí. 
Náplní kroužku je výroba jednotlivých modulů. Každý pracuje na svém dílu, který 

může spojit s ostatními a tím vytvořit libovolné prostorové kolejiště. 
Pracuje se s různými materiály (dřevo, polystyren, sádra, barvy, lepidla, drátky, posypy, 
foliáž apod.)Modelujeme měřítku 1:87 (velikost H0) 

Každý nový školní rok se činnost kroužku pravidelně zahajuje interaktivní výstavou, 
která umožňuje představení výsledků práce za uplynulé období. Členové kroužku se 
účastní i výstav během roku ( u nás i v zahraničí).  
    Schůzky jsou 1 x za 14 dní v pondělí od 15:00 do 17:00 hodin. 
  
 Více informací na : nadrazislivenec@seznam.cz  / tel. 606 805 320 

  

 

http://www.nadrazislivenec.cz/fotoalbum/10.schuzka-22.-23.2.2016/20160222_153854.-.html
http://www.nadrazislivenec.cz/fotoalbum/9.schuzka/20160208_162015.-.html
http://www.nadrazislivenec.cz/fotoalbum/9.schuzka/20160208_160745.-.html
http://www.nadrazislivenec.cz/fotoalbum/6.schuzka/20151214_161302.-.html
http://www.nadrazislivenec.cz/fotoalbum/15-schuzka-15.6.2015/20150615_151034.-.html

